令和５年１２月６日

関係中学校長  様

特別支援学校長  様

広島市立美鈴が丘高等学校

 校  長  柳   義 信

令和６年度入学者選抜関係書類について

初雪の候、貴職におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より

本校教育にご理解、ご支援を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、入学者選抜の時期が近づいてまいりましたので、関係書類をお送りいたします。

お手数をおかけいたしますが、申込については、 下記のリンクアドレスから Google form

で「入学者選抜関係 書類申込」を開き、１２月１３日（水）までに必要事項を入力し送信

してください。うまく開けない場合は ブラウザを Explorer ではなく Google Chrome に

切り替えて開いてください。「直接受け取り」を希望される場合は受け取り希望日時も併せ

てご入力ください。下記表示の QR コードからでも入力可能です。

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfWGbbcgIARP3pcCPml-

Q4_OpUYp7IklueUiJyl8GZR-_rEbQ/viewform

なお、入学者選抜関係書類の発送・お渡しは、１２月１８日（月）以降を予定しておりま

す。「入学者選抜実施要項」につきましては、本校ホームページにも掲載しますので、いそ

がれる場合はダウンロードしてご使用してください。

記（入力事項）

●中学校名、担当者名、連絡先、第３学年クラス数

●受取り方法の選択（広島市庁内メール便、郵送、直接受取（受け取り希望日時も）、

ホームページでダウンロード）

●広島市立美鈴が丘高等学校入学者選抜実施要項の必要部数(送付・受取部数)

ご不明な点があれば

（問合せ先） TEL(082)927-2249

広島市立美鈴が丘高等学校 教頭

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfWGbbcgIARP3pcCPml-Q4_OpUYp7IklueUiJyl8GZR-_rEbQ/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfWGbbcgIARP3pcCPml-Q4_OpUYp7IklueUiJyl8GZR-_rEbQ/viewform